证券新创 20 号单一资产管理计划于 2023 年 8 月 10 日

至 11 月 8 日期间通过大宗交易方式合计减持公司股份

1,850,000 股，占公司总股本的 0.9287%，罗德英及其

一致行动人合计持有公司股份降至 5%以下。

会畅通讯、上市公司 指 上海会畅通讯股份有限公司

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

深交所 指 深圳证券交易所

元 指 人民币元

注：本报告书中所涉数据的尾数差异或不符系四舍五入所致。

 5 / 15

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

姓名：罗德英

性别：女

国籍：中国

身份证号码：432401196404

住所：广东省深圳市罗湖区田心庆云花园栋

是否取得其他国家或地区居留权：否

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

 6 / 15

第三节 权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的原因是信息披露义务人基于自身资金需求合计减持所持会

畅通讯 1,850,000 股，占公司总股本的 0.9287%。本次权益变动后，信息披露义

务人及其一致行动人合计持有会畅通讯股份比例降至 4.9959%，不再是公司合计

持股 5%以上的股东。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

公司于 2023 年 6 月 2 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于

合计持股 5%以上股东股份减持计划的预披露公告》（公告编号：2023-033），信

息披露义务人计划在未来 6 个月内拟以集中竞价方式合计减持公司股份不超过

4,006,900 股，不超过公司总股本的 2.00%。截至本报告书签署之日，罗德英女士

在上述期间尚未通过集中竞价方式减持公司股份。

信息披露义务人及其一致行动人将根据资本市场的实际情况，决定在未来

12 个月内是否增加或者继续减少其在上市公司拥有权益的股份。

 7 / 15

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份

11,803,289 股，占公司总股本的 5.9245%。本次权益变动后，信息披露义务人及

其一致行动人合计持股比例由 5.9245%减少至 4.9959%，本次权益变动情况具体

如下：

1、本次权益变动情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占公司

总股本

比例

罗德英

大宗交易

2023 年 11 月 7 日 19.86 300,000 0.1506%

2023 年 11 月 8 日 19.92 550,000 0.2761%

平安证券－罗德英－

平安证券新创 20 号

单一资产管理计划

2023 年 8 月 10 日 20.50 500,000 0.2510%

2023 年 11 月 6 日 19.63 500,000 0.2510%

合计 19.99 1,850,000 0.9287%

2、本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

罗德英

合计持有股份 4,914,080 2.4665% 4,064,080 2.0399%

其中：无限售条件股份 4,914,080 2.4665% 4,064,080 2.0399%

   有限售条件股份 0 0.0000% 0 0.0000%

平安证券－

罗德英－平

安证券新创

20 号单一

资产管理计

划

合计持有股份 1,000,000 0.5019% 0 0.0000%

其中：无限售条件股份 1,000,000 0.5019% 0 0.0000%

   有限售条件股份 0 0.0000% 0 0.0000%

杨祖栋

合计持有股份 5,150,057 2.5850% 5,150,057 2.5850%

其中：无限售条件股份 1,287,514 0.6462% 1,287,514 0.6462%

   有限售条件股份 3,862,543 1.9387% 3,862,543 1.9387%

杨芬
合计持有股份 739,152 0.3710% 739,152 0.3710%

其中：无限售条件股份 739,152 0.3710% 739,152 0.3710%

 8 / 15

   有限售条件股份 0 0.0000% 0 0.0000%

罗德英及其

一致行动人

合计

合计持有股份 11,803,289 5.9245% 9,953,289 4.9959%

其中：无限售条件股份 7,940,746 3.9857% 6,090,746 3.0571%

   有限售条件股份 3,862,543 1.9387% 3,862,543 1.9387%

二、信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人合计持有会畅通讯

9,953,289 股股份，其中：无限售条件股份 6,090,746 股，有限售条件股份 3,862,543

股，均不存在包括但不限于股份被质押、冻结等权利限制情况。

三、本次权益变动后上市公司控制权变动情况

信息披露义务人及其一致行动人不属于公司控股股东或实际控制人。本次权

益变动不会导致公司控股股东或实际控制人发生变化，不会影响公司的治理结构

和持续经营。

 9 / 15

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人及其一致行动人在本报告签署

之日前六个月内通过大宗交易方式减持公司股份 2,000,000 股，具体情况详见公

司 2023 年 8 月 10 日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于持

股 5%以上股东权益变动达到 1%的提示性公告》（公告编号：2023-049）。

 10 / 15

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未

披露的其他重大信息。

 11 / 15